
2018 M. LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO DIENOS MINĖJIMO PROGRAMA SAVIVALDYBĖSE 
 
 
Akmenės r. savivaldybė Kauno r. savivaldybė Palangos m. savivaldybė Šilalės r. savivaldybė 
Alytaus m. savivaldybė Kazlų Rūdos savivaldybė Panevėžio m. savivaldybė Šilutės r. savivaldybė 
Alytaus r. savivaldybė Kelmės r. savivaldybė Panevėžio r. savivaldybė Širvintų r. savivaldybė 
Anykščių r. savivaldybė Kėdainių r. savivaldybė Pasvalio r. savivaldybė Švenčionių r. savivaldybė 
Birštono savivaldybė Klaipėdos m. savivaldybė Plungės r. savivaldybė Tauragės r. savivaldybė 
Biržų r. savivaldybė Klaipėdos r. savivaldybė Prienų r. savivaldybė Telšių r. savivaldybė 
Druskininkų savivaldybė Kretingos r. savivaldybė Radviliškio r. savivaldybė Trakų r. savivaldybė 
Elektrėnų savivaldybė Kupiškio r. savivaldybė Raseinių r. savivaldybė Ukmergės r. savivaldybė 
Ignalinos r. savivaldybė Lazdijų r. savivaldybė Rietavo savivaldybė Utenos r. savivaldybė 
Jonavos r. savivaldybė Marijampolės savivaldybė Rokiškio r. savivaldybė Varėnos r. savivaldybė 
Joniškio r. savivaldybė Mažeikių r. savivaldybė Skuodo r. savivaldybė Vilkaviškio r. savivaldybė 
Jurbarko r. savivaldybė Molėtų r. savivaldybė Šakių r. savivaldybė Vilniaus m. savivaldybė 
Kaišiadorių r. savivaldybė Neringos savivaldybė Šalčininkų r. savivaldybė Vilniaus r. savivaldybė 
Kalvarijos savivaldybė Pagėgių savivaldybė Šiaulių m. savivaldybė Visagino m. savivaldybė 
Kauno m. savivaldybė Pakruojo r. savivaldybė Šiaulių r. savivaldybė Zarasų r. savivaldybė 

 
  
Kauno m. savivaldybė  
Kovo 9, 11, 15 d. Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai skirti renginiai Istorinėje 

Prezidentūroje 
  
Marijampolės savivaldybė  
Kovo 10 d. 12 val. Gudelių seniūnijos salėje: 

Popietė „Ir taip brangi, ir taip sava“ 
Kovo 10 d. 14 val. Kultūros centro Balsupių skyriuje: 

Koncertas „Brangios spalvos trys“, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 
dienai 

Kovo 11 d. 11 val. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai skirtas minėjimas. Valavičių 
Sūduvos mėgėjų teatro spektaklis „Kraujas ir pelenai“ (pagal J. Marcinkevičių)
 Kultūros centro Liudvinavo skyrius 

Kovo 11 d. 11 val. Sasnavos bendruomenės namuose: 
Protų mūšis „Šimtmečio pėdsakais“  

Kovo 11 d. 11 val. Kultūros centro Daukšių skyriuje: 
Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo minėjimas „Laisvės vėjas“ 

Kovo 11 d. 12 val. Malda už Lietuvą Šv. Arkangelo Mykolo bazilika 
Kovo 11 d. 12 val. J. Basanavičiaus aikštėje: 

Orientacinis žaidimas „Paskui Nepriklausomybę“. Registracija el. paštu 

paskui.nepriklausomybe@gmail.com 
Kovo 11 d. 14 val. Kultūros centre: 

Istorinis pranešimas skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai. 
Marijampolietės Žydruolės Mankauskaitės-Zenevičienės mistinis folk-miuziklas 
„Saulės ratu“ 

Kovo 11 d. 16 val. Kultūros centre: 
Jaunimo organizacijos – Lietuvos šimtmečiui ir Kultūros sostinei (Akcijos „Varpo 
aidas – šimtmečio atgarsiai kompozicijos papildymas vardiniais varpais) 

Kovo 11 d. 13 val. Kultūros centro Igliaukos skyriuje:  
Kovo 11-ąjai skirtas koncertas „Nešiojuosi savy Tėvynę“  

Kovo 11 d. 13 val. Kultūros centro Želsvos skyriuje: 
Renginys skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai, Lietuvos Valstybės 
šimtmečiui paminėti „Čia mano Lietuva“ 

Kovo 10 d. 16 val. Meškučių bendruomenės namuose:  
Kovo 11-ąjai skirtas koncertas „Tai gražiai mane augino“ 

  
Panevėžio m. savivaldybė  
Kovo 10 d. 8 val. –11 d. 12 val. Laisvės aikštėje: 

Šventinis estafetinis bėgimas  
Kovo 11 d. 10.30 val. Kristaus Karaliaus katedroje: 

http://www.istorineprezidentura.lt/naujienos/564-lietuvos-nepriklausomybes-atkurimo-dienai-skirti-renginiai-istorineje-prezidenturoje.html
http://www.istorineprezidentura.lt/naujienos/564-lietuvos-nepriklausomybes-atkurimo-dienai-skirti-renginiai-istorineje-prezidenturoje.html
mailto:paskui.nepriklausomybe@gmail.com


Šv. Mišios už Lietuvą  
Kovo 11 d. 11.30 val. Laisvės aikštėje: 

Akcija – Sodinam Šimtmečio ąžuoliuką! 
Kovo 11 d. 12 val. Iškilminga vėliavos kėlimo ceremonija 
Kovo 11 d. 12.30 val. Akcija –ilgiausio laiško Lietuvai kapsulė – ateinančioms kartoms 
Kovo 11 d. 11–16 val. Kraštotyros muziejuje: 

Ekspozicijų ir parodos „Lietuvos kelias“ nemokamas lankymas  
Kovo 11 d. 11–16 val. Dailės galerijoje: 

Parodų ir ekspozicijų nemokamas lankymas  
Kovo 11 d. 13 val. Dailės galerijoje: 

Nemokama ekskursija su gidu  
Kovo 11 d. 14 val. „Cido“ arenoje: 

Šventinis renginys. Miuziklas „Žygimanto Augusto ir Barboros Radvilaitės 
legenda“ 

Kovo 5–19 d. Smėlynės bibliotekoje: 
Bendruomenių rūmų dailės terapijos studijos miniatiūrų paroda  

Kovo 7 d. 13 val. Kraštotyros muziejuje: 
Leidinio „Iš Panevėžio praeities: Lietuvos nepriklausomybės gynėjai ir 
puoselėtojai“ pristatymas  

Kovo 7 d. 16 val. Bendruomenių rūmų mažojoje salėje: 
Popietė „Mano pasaulis – Lietuva“  

Kovo 9 d. Smėlynės bibliotekoje: 
Nemokama edukacinė programa „Lietuva ir aš“  

Kovo 9 d. 12 val. Bendruomenių rūmų didžiojoje salėje: 
XI respublikinis vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių festivalis „Saula riduolėla“ 

Kovo 9–11 d. Kino centre „Garsas“: 
Respublikinė ikimokyklinio ugdymo mokyklų kūrybinių darbų paroda „Tautinė 
lėlė“ 

Kovo 10 d. 13.30 val. Kino centro „Garsas“ didžiojoje salėje: 
Dokumentinio filmo „Laisvės trajektorijos“ peržiūra (Lietuva, 2011, rež. J. 
Sabolius, J. Ohmanas)  

Kovo 10 d. 15 val. Teatre „Menas“: 
Teatralizuota istorijos pamoka (režisierė D. Klementjeva)  

Kovo 10 d. 16 val. Bendruomenių rūmų didžiojoje salėje: 
Vyrų vokalinės grupės „Me Rustveli“ koncertas 

Kovo 14 d. 17.30 val. Kino centro „Garsas“ mažojoje salėje: 
Dokumentinio filmo „Likau gyvenimo paraštėje“ peržiūra (Lietuva, aut. A. 
Kuzmickas, V. Valiušaitis ir kt.)  

Kovo 14 d. 17 val.  Smėlynės bibliotekoje: 
I. Jakubavičienės knygos „Duetas: Antanas ir Sofija Smetonos“ pristatymas  

Iki kovo 15 d.  Viešojoje bibliotekoje: 
Akcija skaitytojams „100 vokų su eilėmis“. Literatūros paroda „Šimtas gražiausių 
eilėraščių Lietuvai“ 

Iki kovo 16 d.  Bibliotekoje „Žiburėlis“: 
Moksleivių namų auklėtinių darbų paroda „Lietuva vaikų piešiniuose“  

  
Panevėžio r. savivaldybė  
Kovo 10 d. 15.30 val. Smilgių seniūnijoje: 

Minėjimas – koncertas. Dalyvauja Smilgių kultūros centro meno kolektyvai 
Kovo 10 d. 16 val. Miežiškių kultūros centro Trakiškio padalinyje: 

Minėjimas-koncertas  „Mes, Lietuvos vaikai“ 
Kovo 10 d. 18 val. Miežiškių kultūros centro Nevėžio padalinyje: 

Minėjimas-koncertas „Mes, Lietuvos vaikai“ 
Kovo 10 d. 17 val. Šilagalio kultūros centre: 

Šventinis koncertas „Dešimt Lietuvos dešimtmečių“ ir Lietuvos nacionalinio 
kultūros centro nominacijos „Aukso paukštė“ įteikimo Šilagalio kultūros centro 
pučiamųjų instrumentų orkestrui „Sklepučini“ ceremonija 



Kovo 10 d. 18 val. Miežiškių kultūros centro Nevėžio padalinyje: 
Minėjimas-koncertas „Mes, Lietuvos vaikai“ 

Kovo 10 d. 18 val. Vadoklių kultūros centre: 
Minėjimas „Atsitiesę ir nepalaužti“ 

Kovo 11 d. 11.45 val. Miežiškių miestelio centre: 
Akcija „Sveikinu Tave ir Lietuvą“ 

Kovo 11 d. 13 val. Vadoklių kultūros centro Jotainių padalinyje: 
Minėjimas „Lietuva, tavim didžiuojuos" 

Kovo 11 d. 11.30 val. Smilgių kultūros centro Perekšlių padalinyje: 
Minėjimas – koncertas. Dalyvauja Smilgių kultūros centro Perekšlių padalinio 
meno kolektyvai. 

Kovo 11 d. 12 val. Ramygalos kultūros centre: 
Minėjimas- koncertas „Čiurlio karalių delnuose“ 

Kovo 11 d. 10 val. Karsakiškio Nukryžiuotojo Jėzaus bažnyčioje: 
Minėjimas–koncertas 

Kovo 11 d. 13 val. Paįstrio kultūros centre: 
Algimanto Stalilionio, Vykinto Vaitkevičiaus knygos „1918–1920 metų Pumpėnų 
valsčiaus savanoriai“ pristatymas, susitikimas su autoriais. Smilgių kultūros 
centro Perekšlių padalinio mėgėjų teatro „Saulėgrįža“ spektaklis Audronės 
Palionienės „Iš svajonių gimsta tikrenybės“ 

Kovo 10 d. 17 val.  Paįstrio kultūros centro Daukniūnų padalinyje: 
Minėjimas–koncertas „Kilti. Skristi“ 

Kovo 11 d. 15 val.  Paįstrio kultūros centro Bernatonių padalinyje: 
Minėjimas-koncertas „ Tai gražiai mane augino“ 

Kovo 11 d. 16 val. Piniavos bendruomenės salėje: 
Minėjimas-koncertas ir intelektinis žaidimas „Proto mūšis“ 

Kovo 11 d. 12 val.  Raguvos kultūros centre: 
Koncertas „Kovo 11-oji. Lietuvos pavasaris“. Loretos Kubiliūnienės karpinių 
„Redos ratas“ paroda 

Kovo 11 d. 13 val. Raguvos kultūros centro Šilų padalinyje: 
Minėjimas–koncertas „Dainomis papuošime Lietuvą“ 

Kovo 9 d. 17 val. Liūdynės kultūros centre: 
Minėjimas- koncertas „Skambanti mūsų laisvė“ 

Kovo 9 d. 18 val.  Liūdynės kultūros centro Dembavos padalinyje  
Minėjimas–koncertas „Lietuviais esame mes gimę“ 

Kovo 11 d. 12 val. Liūdynės kultūros centro Velžio padalinyje: 
Minėjimas–koncertas „Mūsų Lietuva“ 

Kovo 10 d. 16.30 val.  Naujamiesčio kultūros centre-dailės galerijoje: 
Lidijos ir Jono Dailidėnų tapybos darbų parodos pristatymas  

Kovo 10 d. 17 val. Naujamiesčio kultūros centre-dailės galerijoje: 
„Šimtmečio pavasaris“. Koncertas „Meilės muzika“ iš Editos Piaf repertuaro 

Kovo 11 d. 10 val. Upytės šv. Karolio Boromėjaus bažnyčioje: 
Ramygalos kultūros centro moterų vokalinis ansamblio „Aušra“ koncertas 

Kovo 11 d. 12 val. Krekenavos Bazilikoje“ 
Minėjimas–koncertas Bazilikos šventoriuje „Lietuva brangi“ 

  
Plungės r. savivaldybė  
Kovo 11 d. Bėgimas–ėjimas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 
  
Raseinių r. savivaldybė  
Kovo 11 d. 12 val. Raseinių rajono kultūros centras Betygaloje: 

Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo šventė „ Aš užaugau kartu su sodybos 
beržais“ 

Kovo 11 d. 8.30-12.30 Žemaičio aikštėje ir Raseinių rajono savivaldybėje: 
Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos paminėjimas ir Raseinių r. 
savivaldybės apdovanojimo „Auksinis lūšiukas" bei valstybinių vėliavų įteikimo 
ceremonija 



Kovo 11 d. 19 val. Šiluvos Jono Pauliaus II-jo aikštėje: 
Meninė akcija „Lietuvos valstybės metraštis. Šimtmečio ženklai“, skirta kovo 11-
osios paminėjimui. Kovo 11-osios performansai Šiluvoje 

Kovo 11 d. 17 val. Raseinių rajono kultūros centre Ariogaloje: 
Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas. Programoje dalyvaus, 
Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų orkestras. Orkestro kapelmeisteris 
kapitonas R. Kukulskis, orkestro dirigentas kapitonas R. Terminas 

Kovo 11 d. 13 val. Raseinių rajono kultūros centre Sujainiuose: 
Protų mūšis „Lietuva, šimtmečio istorijos keliu“ 

Kovo 11 d. 12.30 val. Kaimų bendruomenės salėje Girkalnyje: 
Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas. Dalyvauja Raseinių 
rajono kultūros centro Butkiškėje mėgėjų meno kolektyvas (vad. A.Bautronis) 

Kovo 11 d. 12.30 val. Raseinių rajono kultūros centre Viduklėje: 
Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas. Dalyvauja Raseinių 
rajono kultūros centro mėgėjų teatras „Braižas“ (vad. Jolanta Šimaitienė) 

Kovo 11 d. 15 val. Raseinių rajono kultūros centre Sujainiuose: 
Lietuvos valstybės Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas. Dalyvauja 
Raseinių rajono kultūros centro vaikų ir jaunimo DAINOS studija (vad. L. 
Volfienė) ir Raseinių rajono kultūros centro Sujainiuose meno kolektyvai: 
Sujainių mišrus vokalinis ansamblis „Šypsena" ir merginų vokalinis ansamblis 
„Vaivorykštė" (vad. L. Matelienė), moterų šokių kolektyvas „Banga" (vad. L. 
Balserienė), merginų šokių kolektyvas „Vaivorykštė" ( vad. R. Visockienė) 

Kovo 11 d. 14 val. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazijos aktų salėje: 
Lietuvos valstybės Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas – koncertas 

Kovo 11 d. 12.30 val. Raseinių rajono kultūros centre Viduklėje: 
Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas. Dalyvauja: Raseinių 
rajono kultūros centro mėgėjų teatras „Braižas“ (vad. Jolanta Šimaitienė) 

Kovo 11 d. 13 val. Kalnujų bendruomenės kiemo aikštelėje: 
Tradicinis bėgimas, skirtas Kovo 11-ajai paminėti. Dalyvauja atstovai iš Bliūdžių, 
Palendrių, Pašaltuonio, Kalnujų bendruomenių, policijos jaunieji rėmėjai, krašto 
apsaugos savanoriai 

Kovo 11 d. Gervinės, Pareizgupio kaimuose: 
Pilietinė akcija „Švęskime Laisvę“ 

  
Rokiškio r. savivaldybė  
Kovo 11 d. 9–11 val. Nepriklausomybės aikštėje prie Nepriklausomybės paminklo, Rokiškyje: 

Akcija „Parsinešk Lietuvą“, 1000 trispalvių dalinimas prie Kovo 11-osios 
informacinio stendo  

Kovo 11 d. 10 val. Rokiškio Šv. apaštalo ir evangelisto Mato bažnyčioje: 
Šv. Mišios. Malda už Lietuvą. Gieda Tremtinių choras „Vėtrungė 

Kovo 11 d. 11 val. Rokiškio Šv. apaštalo ir evangelisto Mato Parapijos namų salėje: 
Rajono vadovų sveikinimo žodis, filmo „Rokiškėnų kelias į nepriklausomybę“ 
peržiūra  

Kovo 11 d. 16 val. Rokiškio kultūros centre: 
Renginys „Svietiškos giesmės Lietuvai. Antanas Strazdas. Paulius Širvys“, rež. 
Algirdas Latėnas (dalyvavimas su kvietimais). XXXIV-ojo profesionalių teatrų 
festivalio „Vaidiname žemdirbiams“ uždarymo ir apdovanojimų ceremonija 

  
Skuodo r. savivaldybė  
Kovo 8 d. 15 val. Aleksandrijos bendruomenės namuose: 

Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas „Sveika, Laisve“ 
Kovo 9 d. 14 val. Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos Aleksandrijos 

filiale: 
Renginys „Kvėpuoju laisve“, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės dienai paminėti: 
vaikų piešinių paroda, filmukas, skirtas šiai datai, žaidimas – viktorina 

Kovo 9 d. 16 val. R.Granausko viešosios bibliotekos Šliktinės filiale: 
Popietė „Tau mano, Tėvyne“ 



Kovo 9 d. Barstyčių kultūros centre: 
Dainų vakaras „Padainuokime visi“ 

Kovo 11 d. 12 val. Skuodo Švč. Trejybės bažnyčioje: 
Šv. Mišios, skirtos Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai 

Kovo 11 d. 13 val. Prie Mūro kryžiaus, Skuode: 
Vėliavos pakėlimas, meninė kompozicija ir karšta arbata 

Kovo 11 d. 13.30 val. Skuodo rajono kultūros centre: 
Šventinis koncertas 

Kovo 11 d. 11.30 val. Ylakių skverelyje: 
Vėliavų pakėlimas  

Kovo 11 d. 12 val. Ylakių Viešpaties apreiškimo Švč. M. Marijai bažnyčioje: 
Šv. Mišios  

Kovo 11 d. 13 val. Pokalbis „Arbatinėje“ 
„Išsaugota šeimos relikvija“  

Kovo 11 d. 12 val. Lenkimų Šv. Onos bažnyčioje: 
Šv. Mišios 

Kovo 11 d. 13 val. Iškilmingas šios datos paminėjimas, šventinis koncertas 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 


